CORnELIO {n>PROCÚPIO
PREFEITURA

LEI N" 120/2021

DATA; 04/08/2021

SÚMULA: Outorga Título de Cidadão Honorário do Município
de Comélio Procópio ao Dr. João Manoel Garcia Alonso
Filho.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO,
Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito Municipal, SANCIONO a
seguinte;

LEI

S\NÇ.\0
Sancionoulesta data a Lein* 120/21.

CProcó](k, 04 de agosto de2021.

Vr^eào

Art 1" - Fica Outorgado Título de Cidadão Honorário do
Município de Comélio Procópio ao Dr. João Manoel Garcia Alonso Filho.

^2° - Esta lei entra em vigor na data de suà publicação.

Pretei unicip

PROMüLG.^ÇÂO
Prom^o nesta data a Lein* 120/21.
C.Prè(LÓpio, 04 de agosto de2021.

refeito

feornéiio Procópib, 04'^agosto de 2021.

Clai^o Tróm^nLêsrnardo
Proçuradõn,Qêrar,(lo Município

RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE
Vereador - PTB

CRISTIANO LEITE RIBEIRO

Vereador - PSD

ANA PAULA FERREIRA CHUDZIK

Vereador - PTB

HELVECIO ALVES BADARO

Vereador - PROS

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Vereador - PSB

CARLOS MARQUES BONFIM
Vereador - PP

SAULO APARECIDO MENDES

Vereador-PSB

ANDERSON C. DE ARAÚJO

Vereador-PP

LUIZ A. DIB CANONICO

Vereador - PROS

SEBASTIÃO A. RAMOS

Vereador-PP

EMERSON CARDOSO CELESTINO

Vereador-PSB

Av. Minas Gerais, 301, Comélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N° 76.331.941/0001-70

Site: http;//www.cornelioprocopio.pr.gov.br
Facebook: @preíeituracornelioprocopio